REQUERIMENTO

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada – para reexame da matéria - da Indicação n.º 219, de 2.004, de minha autoria, que solicita recapeamento de estrada vicinal no Município de Presidente Alves.

Sala das Sessões, em

Deputado Pedro Tobias - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 507458 230304 1521